



המומלצים

עוד ב"במשפט ופיללים"

- המשטרה ממליצה: כתב אישום נגד ראד סלאח**
 ירון דורון, 12/1/2017 13:26
- בן למשפחת פשע מוכרת מנתניה נעצר בחשד להונאה**
 ירון דורון, 12/1/2017 9:51
- הותר לפרסום: נחקרת התארגנות של טרור יהודי**
 חופי עמוס, 11/1/2017 21:35

פייסבוק



שימוש באפליקציה

סמן/מני את הדף בלייק

היה/הי הראשון/הראשונה מבין חבריך שאוהב/ת את זה

בלוגים

- 

מארס טורקי: כפול נדב שטראולר
- 

שנת 2016 – זה הזמן לפעול נגד הרוע
 קלב מאירס
- 

דוד ברבי, צלצול מאחותי, מחזור שירים בספר חדש
 רן יגיל
- 

צו השעה: פשוט לדבר טוב
 לי פלא-זינגר

ראשי « חדשות » משפט ופיללים

חשד ליחסים אסורים עם 60 קטינות: נעצר עבריין בן 32

המשטרה צפויה להגיש כתב אישום נגד אלון דמארי, בחשד לשורה של עבירות מין נגד עשרות בנות בגילאי 14-17. במכשיר הנייד שברשותו התגלו 65,000 תכתובות שביצע עם קטינות מרחבי הארץ

ירון דורון | 12/1/2017 11:54

תגיות: משפט ופיללים, אונס, הטרדה מינית

חוקרי משטרת ישראל גיבשו תשתית ראייתית להעמדה לדין של אלון דמארי, תושב יבנה בן 32, בחשד לשורה של **עבירות מין** חמורות נגד קטינות. לפי החשד, דמארי יצר קשר עם נערות בגילאי 14-17, וזאת בעת שהיה תחת צו פיקוח עבריין מין שאסר עליו ליצור קשר עם קטינות. היום בצהריים (יום ה') יובא דמארי להארכת מעצר נוספת בבית משפט השלום בראשון לציון, לקראת הגשת כתב אישום בעניינו בשבוע הבא.

במהלך החקירה בעניינו, נשאלו 60 קטינות מכל רחבי הארץ, שאיתן יצר קשר החשוד. על פי החשד, ב-12 מקרים קיים החשוד יחסי מין עם הקטינות בצימרים או ברכבו. דמארי נעצר בסוף חודש דצמבר, לאחר חקירה סמויה שניהלה המשטרה בשיתוף יחידת צור של שב"ס. זאת בעקבות החשד שהפך את תנאי צו הפיקוח ויצר קשר עם הקטינות.



יצר קשר עם הקטינות תחת זהות בדויה. דמארי בבית המשפט.

במהלך חיפוש שנערך על החשוד ובביתו נתפסו שני **טלפונים סלולריים**, שמבדיקתם עלה כי החשוד יצר קשר באמצעות מסרונים ורשת האינטרנט עם עשרות בנות. בבדיקה שערכו חוקרי המשטרה במכשיר הנייד שהיה ברשות החשוד, התגלו 65,000 תכתובות שביצע עם קטינות מכל רחבי הארץ.

את השיחות עם הבנות הצעירות ביצע החשוד באמצעות הרשתות החברתיות, בפייסבוק, באינסטגרם ווואטסאפ, תוך שהוא מציג עצמו בשם "אבי" עם תמונה של אדם אחר. התכתובות שניהל החשוד עם הקטינות נעו משאלות כלליות עד להצעות מפורשות בסגנון "יצא לך לזרום עם גדולים", "שווה לטעום את השפתיים שלך", "את היית כבר ערומה עם מישהו" (הטעות במקור).



כתבות נוספות שעשויות לעניין אותך

יהדות חדשות מחפשים תשובה תרבות בית מדרש מגזין הביצה העולם היהודי דעות פרשת השבוע	סגנון ופנאי מגזין ברירות תיירות אוכל אופנה יחסים הורות	מדע ומחשבים מחשבים מדע	תרבות טלוויזיה מוזיקה קולנוע ספרות אמנות במה רדיו	עסקים שוק ההון וול סטריט נדלן ותשתיות קריירה ויזמות הייטק, תקשורת ואינטרנט מדיה וצרכנות משפט תשתיות דעות	ספורט ליגת העל כדורגל עולמי כדורסל טניס עוד ספורט	חדשות מבזקים פוליטי/מדיני צבא וביטחון משפט ופיללים בארץ ציונות מדע חדשות מזרות בריאות	עוד ב-nrg דעות רכילות רכב אוכל וידאו חוק ומשפט בלוגים מזג אוויר הלוח המוכר פרסמו אצלנו צרו קשר
--	--	-------------------------------------	---	--	---	---	--

